

Move Up Mägi ApS

CVR-nr.: 41896191

Kaj Munks Vej 10 2 tv
8260 Viby J

Årsrapport
26. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Dennis Said Bakari Mägi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Move Up Magic ApS
Kaj Munks Vej 10 2 tv
8260 Viby J

Telefonnummer: 53515457
e-mailadresse: moveupmagic@gmail.com

CVR-nr: 41896191
Regnskabsår: 26/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter omhandler "coaching" indenfor bevægelses & mental udvikling i sport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 13.464 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning erfarret, at Covid-19 havde stor betydning for manges lyst til at udvikle sig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		93.301
Eksterne omkostninger		-14.003
Bruttoresultat		79.298
Personaleomkostninger	1	-50.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.368
Resultat af ordinær primær drift		17.637
Øvrige finansielle omkostninger		-376
Ordinært resultat før skat		17.261
Skat af årets resultat	2	-3.797
Årets resultat		13.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.464
I alt		13.464

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500
Andre tilgodehavender		1.484
Tilgodehavender i alt		13.984
Likvide beholdninger		51.134
Omsætningsaktiver i alt		65.118
AKTIVER I ALT		65.118

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		13.464
Egenkapital i alt		53.464
Skyldig selskabsskat		3.797
Skyldig moms og afgifter		3.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622
Kontraktlige forpligtelser		3.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.654
Gældsforpligtelser i alt		11.654
PASSIVER I ALT		65.118

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	38.880	-
Kørsel i egen bil (kilometergodtgørelse)	10.508	-
Andre omkostninger	905	-
i alt	<u>50.293</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	3.798	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
Skat af årets resultat i alt	<u>3.798</u>	<u>-</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Noble Promise Investment Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret